
Dedikeret klassiskuddannet klarinetlærer søges til
Herlev Musikskole

Vi søger en konservatorieuddannet klarinetlærer, som kan varetage soloundervisning på klarinet,
samt sammenspil på flere niveauer. Stillingen er normeret til 7,4/37 timer pr. uge. Ansættelse pr. 1.
august 2026. Der vil være mulighed for at udvide ansættelsen, hvis du udover klarinetten også kan
byde ind med kompetencer i musik og bevægelse og/eller grundskoleundervisning. Så skriv gerne
dette i din ansøgning.
Stillingen indebærer også samarbejde med andre instrumenter/faggrupper omkring fællesprojekter,
fx i forbindelse med større koncerter i musikskolen.
Vi forventer at du: 

har pædagogisk indsigt●

har lyst til at formidle glæden ved musik●

har relevant konservatorieuddannelse●

har undervisningserfaring, gerne fra musikskolearbejde●

kan indgå i tværfaglige samarbejder med dine kolleger●

ser dig selv som aktiv deltager i et velfungerende lærerkollegie●

Vi tilbyder:

velfungerende musikskole med fokus på fællesskab●

gode undervisningslokaler centralt beliggende i Herlev●

en stærk og dedikeret lærergruppe●

Herlev Musikskole er en kommunal institution med cirka 400 elever og mange aktiviteter i
folkeskoleregi. Der er ansat 18 lærere, og 3 i administrationen. Vi har eget hus, centralt beliggende
i Herlev, tæt på offentlig transport.
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst. Børneattest indhentes i forbindelse med
ansættelse.
Ansøgningsfristen er torsdag den 11. juni 2026
Jobsamtaler vil blive afholdt torsdag formiddag den 18. juni 2026.
Har du yderligere spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at kontakte Musikskoleleder
Martin Juhl på tlf. 2018 9430.
 
Søg stillingen
Du søger stillingen online. Husk at vedhæfte din ansøgning, CV og andre relevante bilag. Når du
har sendt ansøgningen, modtager du en e-mail som kvittering. Vær opmærksom på, at mailen kan
være placeret i din mappe ”Spam/uønsket post”.
Om Herlev
Herlev er placeret i hjertet af hovedstadsområdet med en velfungerende infrastruktur.
Transportmulighederne til og fra Herlev er gode og bliver forstærket med den kommende letbane
og de fire letbanestationer i byen. Samtidig byder Herlev på let adgang til grønne områder. Vi er i
fuld gang med at udvikle byen, så den også i fremtiden har et levende handelsliv, en spændende
bymidte og er attraktiv at bo og drive virksomhed i.
I Herlev Kommune arbejder vi ambitiøst og målrettet på at sikre, at vores tilbud til borgerne også i
fremtiden er på et højt niveau. Det gør vi ved at indrette organisationen med et større fokus på at
styrke fagligheden og understøtte dialogen med borgerne, samt forkorte afstanden mellem det
lokale politiske niveau og kommunens medarbejdere.
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